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 W styczniu 2013 r. zakończono proces pozyskania inwestora dla PCZ 
Sp. z o.o. 
 
 
 W wyniku  ogłoszonego konkursu  oraz objęcia 51% udziałów  przez 

Spółkę prof. Adam Dziki szpital pozyskał 4,68 mln złotych. 
 
 
 Objęcie udziałów w PCZ Sp. z o.o. odbyło się w sposób gwarantujący 

Starostwu Powiatowemu zapewnienie kontroli nad: 
 planowanym rozwojem Szpitala; 
 terminową realizacją działań inwestycyjnych; 
 kontynuacją dotychczasowej działalności w zakresie usług 

zdrowotnych dla społeczności powiatu brzezińskiego.    
 

Zmiany w PCZ Sp. z o.o. 

© 2013 PCZ w Brzezinach Sp. z o.o. 



Zapewnienie ciągłości nieodpłatnego udzielania świadczeń 
zdrowotnych dla ludności Powiatu Brzezińskiego w 
dotychczasowym zakresie przez PCZ w Brzezinach Sp. z o. o. w 
oparciu o kontrakt z NFZ. 
 
Zapewnienie przez Inwestora wykonania przez PCZ w Brzezinach 

Sp. z o.o. niezbędnych nakładów inwestycyjnych do kwoty 
5.000.000,00 zł w terminie do dnia 30 września 2014 roku, w 
zakresie remontu: 

 bloku  operacyjnego z co najmniej 2 salami operacyjnymi wraz 
z podstawowym wyposażeniem, 

 oddziału ginekologiczno-położniczego z zespołem porodowym, 
 pomieszczeń służących działalności w zakresie pediatrii i 

neonatologii. 
 

Podstawowe założenia dokonanych zmian 
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Plany krótko terminowe 
  

 Kontynuacja działalności szpitala w oparciu o kontrakty z NFZ 
poprzez zapewnienie utrzymania dotychczasowej oferty 
świadczonych usług. 

  

 Rozszerzenie zakresu usług między innymi o endoskopię, centrum 
chirurgii małoinwazyjnej,  onkologię,  radioterapię. 

  

Plany długo terminowe 
 

 Zapewnienie współpracy z wybitnymi specjalistami oraz 
wiodącymi ośrodkami medycznymi w Polsce i w Europie. 

 

 Osiągnięcie i umocnienie pozycji wiodącego  centrum 
medycznego w powiecie i w Polsce. 

 

 Rozwój w kierunku ośrodka nowoczesnej, wysokospecjalistycznej 
medycyny z utrzymaniem dotychczasowego zakresu usług. 

Plany rozwoju szpitala  
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Rozbudowa szpitala w ramach nowej zewnętrznej klatki 
schodowej (początek: maj 2013).   
 
 Przebudowa istniejącego budynku szpitala (planowany czas 

zakończenia : wrzesień 2014): 
 remont oddziałów:  ginekologia, położnictwo, pediatria i 

neontologia. 
 budowa nowych oddziałów: jelita grubego i endoskopia .  

 
 Nadbudowa piętra II – budowa sal operacyjnych.  

 
 Budowa nowego budynku jako przedłużenie istniejącej linii 

zabudowy. 
 

Planowane działania inwestycyjne 
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Brak wystarczających środków inwestycyjnych umożliwiających 
przebudowę, modernizację i dostosowanie pomieszczeń i urządzeń 
pod względem fachowym i sanitarnym do wymogów określonych w 
obowiązujących przepisach  może powodować ograniczenie 
możliwości pozyskiwania kontraktów z NFZ. 
 
 

 
 
 

 
 

Konieczne działania dostosowawcze 



Dostosowanie struktury organizacyjnej szpitala do potrzeb wynikających 
z planowanego rozwoju szpitala. 

 

 Przegląd umów z NFZ oraz działania związane z pozyskaniem nowych 
kontraktów. 

 

 Redukcja kosztów administracyjnych. 
 

 Racjonalizacja kosztów oraz struktury zatrudnienia.  
 Osiągnięcie racjonalnego stosunku stanowisk medycznych administracyjnych do medycznych . 

 

 Wprowadzenie działań osłonowych związanych z racjonalizacją 
zatrudnienia. 

Działania dostosowawcze 
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